230 del 6 de diciembre de 2024 y sus reformas, con el fin de realizar el traslado 
de partidas en las entidades del Gobierno de la República incluidas en este decreto. 

Artículo 2
° .-La modificación indicada en el artículo anterior, es por un monto 

total de treinta y cinco mil novecientos sesenta y cinco millones cuatrocientos mil 
seiscientos veintinueve colones sin céntimos (�35.965.400.629,00) y su desglose 
en los niveles de programa, subprograma, partida y subpartida presupuestaria estará 
disponible en la página electrónica del Ministerio Hacienda en la dirección que se 
muestra a continuación: https://www.hacienda.go.cr/Presupuesto.html.